Kunststoffkassetten

Plastic box
Coffret plastique Art. No.:
Estuche plastico

1015-1006

1015-1014

1015-1019

1015-1007

1015-1013

1016-1019

1045-1006

1045-1013
1045-1019

1135-
1006

1135-
1013

1135-
1019

36

Inhalt

Contents

Contenu
HSS-R DIN 338
6 tlg. HSS DIN 338
02,3,4,5 6, 8mm
13 tlg. HSS DIN 338
02~8x0,5mm
19 tlg. HSS DIN 338
01,0~10,0x0,5mm
7 tlg. HSS DIN 338 Etui

215-2345-55—-6mm

13 tig. HSS DIN 338 Etui

21,5~6,5x05mm+32+48mm
19 tlg. HSS DIN 338 Runddose

0 1,0~10,0 x 0,5 mm

YHSS DIN 3%

1-10 x 0,5 mm

HSS-G DIN 338
6 tlg. HSS-G DIN 338
02, 3,4,5 6,8mm
13 tlg. HSS-G DIN 338
02~8x0,5mm

19 tlg. HSS-G DIN 338
01~10x 0,5 mm

HSS-TIN DIN 338
6 tlg. HSS-TIN DIN 338
02, 34,5 6,8mm

13 tlg. HSS-TIN DIN 338
02~8x05mm

19 tlg. HSS-TIN DIN 338
21~10x0,5mm

VPE
Qty
50
50
25
50
50

40

50

50

25

50

50

25
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Plastic box

Kunststoftkassetten rl'@

Coffret plastique
Estuche plastico
Inhalt
Art. No.: Contents VQTE
Contenu y
Stein / Masonry / Béton / Widia
5 tlg.
2015-1005 4”5 6, 8, 10 mm 50
8 tlg.
20151008 .~ .o 50

Beton / Concrete / Béton pro / Concreto

5 tlg.

2055-1005 4”5 6 8. 10 mm 50

_ 8tlg.
2055-1008 ) Lo 50
SDS-plus

3 tlg.

2075-1001 95,6, 10 mm x 110 mm 50
4 tlg.

A e 4,5,6,10 mm x 110 mm 2l
4 ilg.

20751003 1 4,5,6,10 mm x 160 mm 50
5 tlg.

2078-1006 o 5,6 x 110 mm 30
0 6,8,10 x 160 mm

Holz / Wood / Bois / Madera
5tlg.

3015-1005 % o o 10 mm 50
8 tlg.

3015-1008 _ 7 Lo 50
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Kunststoffkassetten

Plastic box
Coffret plastique
Estuche plastico

Inhalt
Art. No.: Contents
Contenu

Combi

9 tlg. Kunststoffkassette
HSS DIN 338
4125-1038 ¢ 3, 4,5, 6, 8 mm 50
Stein / Masonry / Béton / Widia
0 4,5,6,8mm

VPE
Qty

9 tlg. Kunststoffkassette
HSS DIN 338
@ 5,6,8mm
4135-1568 Stein / Masonry / Béton / Widia 50
@ 5,6,8mm
Holz / Wood / Bois / Madera
@ 5,6,8mm

16 tlg. Kunststoffkassette
HSS
02, 3,4,5,6,8mm

4135-1016 Stein / Masonry / Béton / Widia 50
04,5,6,8, 10 mm
Holz / Wood / Bois / Madera
04,5,6,8, 10 mm

18 tlg. Runddose
HSS
03,4,5,6,8 10 mm

4136-1018 Stein / Masonry / Béton / Widia 40
03,4,5,6,8 10 mm
Holz / Wood / Bois / Madera
03,4,5,6,8 10 mm
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